
Contacto

Teléfono 971213423
Fax 971214356
Correo Electrónico contratacion@mutuabalear.es

Dirección Postal

Bisbe Campins, 4
(07012) Palma de Mallorca España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023-SER-CM-41 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-05-2023 a
las 08:23 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección Gerencia de Mutua Balear, Mutua de Accidentes de Trabajo y Enfermedades Profesionales de la Seguridad
Social Nº 183
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF G07046196
Sitio Web http://www.mutuabalear.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=N3CmR6VZsSMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: El objeto de este contrato es el Mantenimiento de 600 licencias GroupID Synchronize
para Mutua Balear.

Presupuesto base de licitación
Importe 1.828 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.828 EUR.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

IMANAMI CORPORATION
Identificador empresa 94-3261496
El adjudicatario es una PYME : No

http://www.mutuabalear.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=N3CmR6VZsSMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.828 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.828 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 13/03/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=poAqBfQo9%2FYIY E3ZiZ%2BxmQ%3D%3D

ID 1683354193234 |  2023-706677 | Sat, 06 May 2023 08:23:17:628 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
51497771544369104161455875029095648026 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=poAqBfQo9%2FYIYE3ZiZ%2BxmQ%3D%3D

